BOLSA REUTILIZABLE TNT GO04

30x40x12

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

GO4 Bolsa publicitaria de TNT (Tela no tejida) en diferentes colores.

Tamano

Largo total Asa

Material

Embalaje

Embalaje Master

Tamano Caja Master

Peso Caja Master

Opciones de Personalizaciéon

SERIGRA

Ancho 30 cms x Alto 40 cms x 12

cms.

44,5 cms.

TNT / 80 grs.

50 Unidades.

200 Unidades.

43 x 39 x 46.5 cms.

7,8 Kg.



[0 STOCK POR VARIACION

VARIACION

STOCK
ESTADO
DISPONIBLE

603040044

603040046

603040042

603040040

603040045

603040043

603040041

603040047

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Beige

Amarillo

Azul

Blanco

Naranjo

Negro

Rojo

Verde

11530 unidades
12011 unidades
19515 unidades
22743 unidades

13642 unidades
17270 unidades
12663 unidades
14694 unidades

[[] GALERIA DE IMAGENES
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